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Numer postępowania: ZP.271.2.10.2019

	Załącznik nr 1 do Ogłoszenia

	FORMULARZ OFERTOWY

	1. Zamawiający: Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie, Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów. 
2. Oferta w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Zakup wyposażenia placów zabaw w 2019 r”

	Dane Wykonawcy

	Wykonawca/Wykonawcy:

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Adres:

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

NIP: ……………………….……                                   REGON: …………………………..
Dane teleadresowe*:

· Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby):

………………………………………………………………………………………………….
· E-mail: ……………………………..

· Numer faksu: ………………………

· Numer telefonu: ……………………

· Strona www: ……………………….
· Osoba upoważniona do reprezentacji Wykonawcy/ów i podpisująca ofertę: ……………………………………………………………………………...........................

*UWAGA! W przypadku oferty wspólnej należy podać dane dotyczące pełnomocnika Wykonawców.


	Cena ofertowa 

	Część 1

Cena ofertowa brutto (PLN)

„Zagospodarowanie działki gminnej          w miejscowości Majdan”
Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie oraz zgodnie 
z wymogami określonymi w Ogłoszeniu za cenę w wysokości:

________________________ zł brutto

słownie: (_________________________________________________) 

0Lp.

Przedmiot zamówienia

Szacunkowa ilość

Wartość brutto 
w złotych

1

2

3

4

1

Zjazd linowy
1


RAZEM 

Część 2

Cena ofertowa brutto (PLN)

„Doposażanie terenu wokół świetlicy wiejskiej                    w Gwizdałach”
Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie oraz zgodnie 
z wymogami określonymi w Ogłoszeniu za cenę w wysokości:

________________________ zł brutto

słownie: (_________________________________________________) 

0Lp.

Przedmiot zamówienia

Cena jednostkowa brutto

Szacunkowa ilość

Wartość brutto 
w złotych

(kol 3x4)

1

2

3

4

5

1

Zestaw zabawowy

1

2

Ławka parkowa

2

3

Kosz na śmieci

1


RAZEM 

Część 3

Cena ofertowa brutto (PLN)

„Zakup urządzeń na plac wiejski                w Łojkach”
Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie oraz zgodnie 
z wymogami określonymi w Ogłoszeniu za cenę w wysokości:

________________________ zł brutto

słownie: (_________________________________________________) 

0Lp.

Przedmiot zamówienia

Cena jednostkowa brutto

Szacunkowa ilość

Wartość brutto 
w złotych

(kol 3x4)

1

2

3

4

5

1

Bramki

2

2

Siatka do bramek

2

3

Słupki do siatkówki

1 komplet

4

Siatka do siatkówki

1


RAZEM 

Część 4
Cena ofertowa brutto (PLN)

„Zakup i montaż trampoliny ziemnej na placu zabaw przy ul. Fabrycznej                        w Łochowie”
Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie oraz zgodnie 
z wymogami określonymi w Ogłoszeniu za cenę w wysokości:

________________________ zł brutto

słownie: (_________________________________________________) 

0Lp.

Przedmiot zamówienia

Szacunkowa ilość

Wartość brutto 
w złotych

1

2

3

4

1

Trampolina ziemna
1


RAZEM 

Część 5

Cena ofertowa brutto (PLN)

„Modernizacja placu zabaw na osiedlu „Węgrowska”                    w Łochowie”
Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie oraz zgodnie 
z wymogami określonymi w Ogłoszeniu za cenę w wysokości:

________________________ zł brutto

słownie: (_________________________________________________) 

0Lp.

Przedmiot zamówienia

Cena jednostkowa brutto
ilość

Wartość brutto 
w złotych

(kol 3x4)

1

2

3

4

5

1

Duży zestaw zabawowy
1
2

Zestaw sprawnościowy
1
3

Karuzela platformowa
1
4

Karuzela krzyżowa
1
5

Piaskownica

1

6
Huśtawka wagowa  ważka

2

7
Huśtawka podwójna

2

8
Bujak sprężynowy pojedynczy

2

9
Bujak dwuosobowy

1

10
Urządzenia do ćwiczeń podwójne
Pylon, orbitrek, biegacz
1
Pylon, wyciąg górny, uchwyty do podciągania
1
Pylon, ławka, prasa do nóg
1
11
Bramki do piłki nożnej
2
12
Siatka do bramek
2
13
Zjazd linowy
1

RAZEM 



	Oświadczenia Wykonawcy dotyczące przedmiotu zamówienia

	1. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią Ogłoszenia o zamówieniu i nie wnoszę do niego zastrzeżeń oraz uzyskałem informacje niezbędne do przygotowania oferty 
i właściwego wykonania zamówienia. 
2. Oświadczam, że przedmiot zamówienia wykonam w zakresie opisanym w Ogłoszeniu. 
3. Oświadczam, że cena ofertowa brutto została obliczona zgodnie z zasadami zawartymi 
w Ogłoszeniu oraz oświadczam, że w cenie ofertowej brutto uwzględniłem wszystkie koszty niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia. 

4. Zobowiązuję się wykonać zamówienie w terminie wymaganym przez Zamawiającego. 

5. Oświadczam, że pozostaję związany ofertą przez okres 15 dni, licząc od terminu składania ofert.

	Oświadczenia Wykonawcy dotyczące umowy w sprawie zamówienia publicznego

	1. Oświadczam, że akceptuję istotne postanowienia umowy określone przez Zamawiającego                  w projekcie umowy dla poszczególnych części zamówienia. 
2. Zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty zawrzeć umowę na warunkach wynikających z Ogłoszenia, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.  
3. Wykonawca jest czynnym podatnikiem podatku VAT*:
· TAK       
· NIE
4. Wykonawca korzysta ze zwolnienia z art. 43 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2017 r. poz. 1221 z późn. zm.) lub z uwagi na obrót z art. 113 ww. ustawy*:

· TAK

· NIE

5. Wykonawca posiada specjalnie utworzony przez Bank/SKOK rachunek VAT dla rachunku rozliczeniowego*:

· TAK

· NIE

*Proszę zaznaczyć właściwy wariant. Oświadczenia wskazane w punkcie 4-6 dot. mechanizmu podzielonej płatności. 

6. Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w sprawach dotyczących realizacji 
umowy będzie: ……………………………………………………………………………
    Telefon:  ………………………..                          E-mail: …………………………

	Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO*

	Oświadczam, że  wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. 

* Przedmiotowe oświadczenie ma zastosowanie w przypadku, gdy Wykonawca przekazuje dane osobowe inne niż bezpośrednio jego dotyczące lub nie zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO. 


………………………
                                                                 ….………………………………………

  (miejscowość i data)


                                                  (podpis Wykonawcy) 
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